МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«НИЖНЕКАМСКАЯ ШКОЛА №23

ДЛЯ ДЕТЕЙ
C ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»
30 лет Победы ул., д.7а, г.Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГАРИФ h0M  ФЭН

МИНИСТРЛЫГЫ
Дэулэт бюджет гомуми

белем учреждениесе
«СЭЛАМЭТЛЕК МОМКИНЛЕКЛЭРЕ

ЧИКЛЭНГЭН БАЛАЛАР ОЧЕН 23 НЧЕ
ТУБ0Н KAMA М0КТ0БЕ»

Жинунен 30 еллык yp., 7a йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

Тел.: (88555) 41-04-17, факс: 41-04-19, e-mail: Ss23.Nk@tatar.ru, сайт: http://edu.tatar.ru

<fQ,OQ 2025 г.
ПРИКАЗ

№ ъго

«О возобновлении деятельности
школьного спортивного клуба^<Стимул»

Ha основании приказа №1319/21 от 15.10.2021г. «О продолжении деятельности по
созданию школьных спортивных клубов в общеобразовательных организациях РТ» и в
целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития
детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям
физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Продолжить работу школьного спортивного клуба.
2. Назначить ответственным за реализацию проекта школьного спортивного клуба

«Стимул» заместителя директора по воспитательной работе Ахметшину Ч.К.
3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической

культуры Мустафина Б.А.
4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного клуба

на 2025 -2026 учебный год:
- календарный план работы школьно^о спортивного клуба;
-план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых

мероприятий школьного спортивного клуба.
5. Руководителю школьного спортивного клуба Мустафину Б.А. .:
-составить расписание работы спортивного зала во внеурочное время;
-принимать участие в городских, республиканских, всероссийских соревнованиях,

мероприятиях спортивной направленности.
6. Контроль за организацией деятельности школьного спортивного клуба возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Ахметшину Ч.К.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор > X ^  Л.А.Клещевникова
Исполнитель: Ахметшина Ч.К. тел.8-(8555) 41-04-17

mailto:Ss23.Nk@tatar.ru
http://edu.tatar.ru